[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18 »      11       2014 г.                     г. Енисейск                                 № 294_-п
О внесении изменений в постановление администрации г. Енисейска от 18.10.2011 №289-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Енисейска и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Закона Красноярского края от 24.04.2008 №5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», а также в целях приведения постановления в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом города Енисейска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Енисейска и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением администрации города от 18.10.2011 №289-п:

1.1.  В пункте 6 слова «представители научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования» не читать, читать как «представители научных организаций, профессиональных образовательных организаций и организаций дополнительного профессионального и высшего образования».

1.2. В пункте 25 слова «в таком случае голос председателя комиссии является решающим» - исключить.

2. В связи с кадровыми изменениями исключить из состава комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Енисейска и урегулированию конфликта интересов Лифантьева Дмитрия Валерьевича – главного специалиста – юриста администрации города включив в состав Баркова Ивана Николаевича – главного специалиста – юриста администрации города.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Енисейск – Плюс».
Глава  администрации                                                                       А.В. Авдеев

Золотоверх М.Ю.
2-24-00